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DEFENSORIA PUBLICA
DO ESTADQ DE MINAS GERAIS
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E CIDADANIA PARA TODOS

ESCALA 02/2023 DE PLANTOES DE FERIADOS - RESOLUCAO
1408/2023/DPMG - URGENCIAS CIVEIS E CRIMINAIS- PRIMEIRO
SEMESTRE 2023 - DEFENSORIA PUBLICA- DIVINOPOLIS-MG

DATA DEFENSOR(A) CONTATOS
PUBLICO(A)
20/02/2023 | Dr. Leonardo Monteiro do | Telefone: (31) 9 83020590
21/02/2023 | Amaral E-mail:
22/02/2023 leonardo.amaral@defensoria.mg.def.br
20/02/2023 | Dra. Karina Roscoe Zanetti | Telefone: (31) 9 82311614
21/02/2023 E-mail:
22/02/2023 karina.zanetti@defensoria.mg.def.br
05/04/2023 | Dr. Rafael Henrigque | Telefone: (31) 9 83243908
06/04/2023 | Magalhdes Souza E-mail:
07/04/2023 rafael.henriqgue@defensoria.mg.def.br
05/04/2023 | Dr. Paulo Roberto Pio | Telefone: (37) 9 91910556
06/04/2023 | Duarte E-mail: paulo.duarte@defensoria.mg.def.br
07/04/2023
21/04/2023 | Dra Juliana Gongalves Telefone: (31) 9 83450676
E-mail:
juliana.gongalves@defensoria.mg.def.br
21/04/2023 | Dr. Paulo Roberto Pio | Telefone: (37) 9 91910556
Duarte E-mail: paulo.duarte@defensoria.mg.def.br
01/05/2023 | Dr. Guilherme Gontijo A. | Telefone: (37) 9 88024138
Teixeira E-mail:
guilherme.teixeira@defensoria.mg.def.br
01/05/2023 | Dr. Paulo Roberto Pio | Telefone: (37) 9 91910556
Duarte E-mail: paulo.duarte@defensoria.mg.def.br
01/06/2023 | Dra Juliana Gongalves Telefone: (31) 9 83450676
E-mail:
juliana.gongalves@defensoria.mg.def.br
01/06/2023 | Dr. Paulo Roberto Pio | Telefone: (37) 9 91910556
Duarte E-mail: paulo.duarte@defensoria.mg.def.br
08/06/2023 | Dra Juliana Gongalves Telefone: (31) 9 83450676
09/06/2023 E-mail:
juliana.gongalves@defensoria.mg.def.br
08/06/2023 | Dr. Guilherme Gontijo A. | Telefone: (37) 9 88024138
09/06/2023 | Teixeira E-mail:
guilherme.teixeira@defensoria.mg.def.br
07/09/2023 | Dr. Rafael Henrique | Telefone: (31) 9 83243908
08/09/2023 | Magalhaes Souza E-mail:
rafael.henrique@defensoria.mg.def.br
07/09/2023 | Dr. Paulo Roberto Pio | Telefone: (37) 9 91910556
08/09/2023 | Duarte E-mail: paulo.duarte@defensoria.mg.def.br




